
МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА 

ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ 
В ГОРОДЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ 

(ТУ РОСИМУЩЕСТВА В ГОРОДЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ)

ПРИКАЗ

7
Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в
Территориальном управлении Федерального агентства по управлению 

государственным имуществом в городе Санкт-Петербурге на 2016-2017 годы.

В соответствии с приказом Федерального агентства по управлению 

государственными имуществом от 29.01.2016 № 30 «Об утверждении плана 

Федерального агентства по управлению государственными имуществом по 

противодействию коррупции на 2016-2017 годы», во исполнение Федерального 

закона от 25.12.2008 «О противодействии коррупции» № 273-ФЗ 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в 

Территориальном управлении Федерального агентства по управлению 

государственным имуществом в городе Санкт-Петербурге на 2016-2017 годы.

2. Руководителям структурных подразделений, ответственных за выполнение 

мероприятий плана, обеспечить реализацию мероприятий, предусмотренных 

планом, в установленные сроки.

3. Отделу государственной службы и кадров обеспечить ознакомление 

руководителей структурных подразделений с настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя \}Н Н.М. Логиновский


